

Zamach bombowy w Szanghaju.



General Dżarakawa, dowódca wojsk japońskich w Szanghaju...

Po zamachu na generalicję japońską... STAN OBLEŻENIA W SZANGHAJU.

Werbunek oficerów do gwardji rosyjskiej w Mandżurji.

Berlin, 1 maja. (Od wł. kor.) - Jak donosi prasa w Berlinie...

BORAH NADAL CHWALI SOWIETY. Wszyngton, 1 maja. (Od wł. kor.) Przewodniczący senackiej komisji...

W łodzi gumowej przez ocean.



Z Lizbony wypłynął na łodzi gumowej Austriak Teodor Helm...

GEN. MAZ ZERWAŁ Z RZĄDEM MANDŻURJI. Czang-Czun Generali...

miral Namura, gen. Ujeda zaś ranny jest w ob o nogi. Lżejsze rany odniósł konsul generalny Japonii...

Właściwym liczącym zamachu, którego władze policyjne skrupulatnie poszukiują, jest członek tymczasowego rządu koreańskiego...

Beatyfikacja 11-letniego chłopca.



Francuski chłopiec Guy de Fontgalland, który zmarł w roku 1925, mając 11 lat...

Dalszy ciąg procesu lwowskiego. Gorgonowa wije się w sieci poszlak

Nieubłagana logika faktów.

Lwów, 1 maja. Wczorajsza rozprawa rozpoczęła się od przesłuchania jednego z najważniejszych świadków...

W dalszym ciągu nadkom. Frankiewicz zeznaje, że ułat się do szpitalni Gorgonowej...

wychodziła temi drzwiami. Powiedziała mi, że nieraz wychodziła, a dziś brała wodę dla ratowania Lusii...

Nowe aresztowania komunistów w Kieleckiem.

Kielce, 1 maja. Policja zlikwidowała w ostatnich dniach w powiatach oławskim i hłuckim szeroko rozgałęzioną sieć organizacji komunistycznych...

Osrowcu i Cmielowie: komitet dzielnicowy Komunistycznej partii Polskiej. W związku z powyższym aresztowano 21 osób...

Dolar i funt na giełdzie

Przywagę dolara papierowego w żądaniu 8,89, w placeniu 8,87; dolar złoty w żądaniu 9,06, w placeniu 9,04...

W powiecie hłuckim zlikwidowano ponadto jacejkę komunistyczną 'Samopomoc Chłopska', która zupełnie wyraźnie rozpoczęła robotę agitacyjną...

Wycofanie banknotów 10-złotowych. Zamiast biletów - srebrne monety.

Warszawa, 1 maja. Jak się dowiadujemy Bank Polski postanowił przy wymianie zniszczonego 10-złotowego banknotów nie wypuszczać nowych biletów 10-złotowych...

wypuszczenia srebrnych monet 10-złotowych. Ogółem w obgu znajdują się obecnie banknoty 10-złotowe na sumę 15 milionów zł...

Nowy mariaż włosko-bułgarski.



Kaljda Cyryl, brat króla bułgarskiego, ma się zaręczyć z najmłodszą córką króla włoskiego księżniczką Mariją.

Na terenie powodzi w Jugosławji.



Wydawanie bezpłatnych obiadów dla pozbawionych dachu nad głową mieszkańców okolic dotkniętych powodzią w Jugosławji.









